АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Суджанского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2018 года

Об утверждении
схемы рчLзмещоЕия нестаци онарных
торговых объектов на территории
Гончаровского сельсовета
Курской области

J\ъ 89

В целях реализации на территории Гончаровского сельсовета Суджанского района
Федерального закона от 28.12.2009 J\ъз8l-ФЗ коб основах государственного
регупирования торговой деятельности в Российской ФедераrIии)) в соответствии с
Федеральным законом от 06.10,200З J\ъ131-ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), приказом комитета
потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования
Курской области от 2З.OЗ.2011 Jфз2 <О Порядке разработки и утверждения органами
местного самоуправления Курской области схем размещеЕия нестационарных торговых
объектов>, постановлением Администрации Гончаровского сельсовота СуджанскЪго
района от 06.05.2013 ]ф42 кО разработке схемы размещения }Iестационарных торговых
объектов на территории Гончаровского сельсовета Суджанского района Ддминиirрuцr"
Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области постдноВJUIЕТ:

1. Утвердить схему рzlзмещения нестационарных торговых объектов на
территории Гончаровского сельсовета Суджанского района (Приложение J\Ъ1)

2. Признать утратившим силу Постановление IФ46 от 26.02.2018 года <Об
утверждении согласованной схемы рrLзмещения нестационарных торговых
объектов на территории Гончаровского сельсовета Курской области>>

З. НастоЯщее постановление обнародовать на стендах информации Гончаровского
сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Гончаровского
сельсовета Суджанского района Курской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародоваЕия.

[iiйi,:Ё{."?Ф::.:::},:3j\
,ýл+\п*Я*я","3Т
.,лg.,ffi_%1iа9

Глава Гончаровского сельсовета
Суджанского района В.Л. Ткачев

цнлlчд!rL
iл=SZd U iiБtrчл л FU цlлv o-dxЕ !, li "ьЕ о 9

(l9НлУнчv * н м
HGilону
нvл*п\*
^F9лЕе

ю

F
(_)Е

с-)

F
ц

сa

!

Frо
F

cn
о
ц[

но
F

cn
о
цt

FrФ
F

cn

t_rФ

сп

цL

q
ю
Fr
ь<

ta}

I

Фдн
ra)

Е(ýю
t-l
}4о

la}

I

одн
сd

(a)

к
z
I

g
юý
t-i
ь4

ц(в
А

t

q
ю
н
о

б,цБ9дНЮа
йв-iо-RЁФ'о_-аЕ
:9(uH

jJ( Н

оо \о ю v сa оо ю ю \о

а!ч

trvýлч
- Н Д
А Ё.ч
ýý;;\лt-COYi;-itЬс,Д

!нЕусоЁНа
эЁЁт'.iФrсЁйДrr

Е,Е Е f;_q! = р.l-Нйý
=лц-U v лн\н
U9*лб!

liHL
9iJ
Ёj()ч *

t

дq
m

tr
Ф
дн
*
0)

t-r
с)
д

ф

д
l-i

д
а.(ýЦдоЕ'
оЕ{

ох
н!О*
Urrфь
vJ,trtФ
v!qч
(.)н

Fл

д

Фоз
о

н
с)

Frод
о
ф
цt

ý
гi

q
д
н
0)
д
ы
Фд
Еiо
ts
о

Edо
гr

,л
q
(в
ф
Fi
Ф
ц

с)д
Fiодн
д
цt

q
н
ФF

q
ф
,l*
Ф>\
ъЕ1f,UFь
ФФFБ
оiцдд
оýФ ,'.лН
о.ч
*
0)

i,"!

д

д
н
с)
ч

с)д
Frод

ц[

q
tr

да
д
з
Ф
д
ч
Ф
t_i
L)д
о

ц

бд
lz

дq
б
ф

Fl
9адю
ца
дн9чн
о
Фо
цt

ts

t(
свд
к
нq
до
F.оа
дLо

Ёqд
t-lо

оч
цt

q
l+

о
tа

ФQEJF
х-!9о=у
XY.JФ*р
!^

Zd -о
(]J

сa

q
F
э.
о.
F

-ц
Eq

д
tr

ц
-ь

t-.

q
Ф
Fr
св

vH

ýi+!чi

дноц
F'з

о

аь<лс0
,aЕ
оd

-оао
щFirоЁь
дл
цЕ.о
э

дьdФ ..itrооц
rцо

;F

!d >.иЕtiodр.ц9 F
Fjс)

дSZФцБолцн(ýннхо
Ён
Ed ;\дt
о' а.ц9

F

5

ь
bL

ц

цdн

д
оц
Ё

(ý

сd
ц[охлДц'
Oдitr{
йо
Е*
ыF

цс)дц
Ht

ц
н3

\./
цt
о
zо
H[к
е
(€q

*:5

(dн

цохл
С0 ia'
9

'Ji--aEr

ц+
ао.
чФgL

l4l
j
5

(с

(€
цt

хлф iд'од
BFr!lo

-о-
нts
io.
ч0)
Ёl Ll

оц
F,;ь

lr
trФ
FлЕё
(.)

J Ещлýй
YбJщнФхаý

н>-
JJF,о

Ф

N
ý(оо

ь4

Е

ь4

о

bZ

ь<

у

Еоо
ц

о

ц

ь<

ю
Ф.
д
о
фч

ь<

ою
Ф
д
о

ь4

g
ý.*

Еф

*б
эн
\о а.

а?1
Ф
(ý

(в
ь1ЕНоЕ

Еh
Н 'в'
:oj
]Ё
ба.
\зо
д?

Ф

ЁЕ с\ cn t ь со

-olZсвоlнц*чс)АXcnо c.I
HLýьа

l-r' ýно
luн

Lo
9

J*

о
}4оо-ця

ооv
t* ц9Ес{Ё

Ndm

аz Ё
9Ln ýliЁmF*
а. Н с-'л н яqаы
'ýц;бн*нЕ(
mоýлн|чЁtqФоЁ

L(J Н Lr
о:(d
хь€
й6ýEQE
Yллл
х Е Ёс,lЁ cj EcnЁ О cj.orх,ý 94Н ý Н .:Ё Е оД
|*Д о:
luл!vЕ x:N
р ýЁЕЦsЕ.а Ё
ФцмЕýм
5ЕЕ.цнiлоdОФSZ
5dнЦаЁQ),=Ji
.aл}л

ЁЕ k

бЁд.IýБ
н\оýФ
аF

з
-

aл

о-

;
-

Fr
Ф

сп

ц.

\о
сd
ь1
Ф
цL

aо
I

|.о
цо

|.a)

цq
ю
Ео
ц.

сa
Iцq

\о

la)

х
z

Iц
ю
t(
Fi
ь4

сЁ
z

I

д\о
н
ь<о

цq

н
ь(

[п
I

нн
,л

FоF
a.)

lt

цq
ю
Е(
Fl
ь4

ta)

IцЕ
од
(ý

tt)

ю N cj -f, ý- (t..l
о

дq
(ý
ч
з
о
д

Ф
нод
од
ц[
оq

t<

д
а.б
ф
з
с)
ч
*
Фдн
с)чн
д
коqн
Ф+}Л

чq
(9
до
Fr
Фi:g

Фд
Ь{од
F
одох
а.н
ФБ

н
до
д

Ф
FдФНнЕЁhн :,
дн
с)

од
ц[

б
F

-!о
Ф

ц
(d
ф
tsдоНнф*h
дl*

д
Frо
но
фо

аtF

ф
з
Ф
д

Фдн
с)дн
од
цtо
а*

l-.

дý
сd
ф
tr
Ф
д
н
Фд
I-{од
о
фо
о
а.

дq
д
а
с)
д

0)д
FrодF
оl

нl

-]liI
]

I

i

ёLд
00 ЦiФннЕ

чцL
ýо
нф
Еодь
ооцэ..о
HLr
яiJ

-

Ф

!:rп
z Ё-]

оо-
чдl

д
1

Fi
>.

ф
ЦлýюzN

ь1 ýotiчД
(dq

д
F

чiл

х (-)

ЕсодЕtrs)
rБЮ
..: Fr5Ф
^(d

b.t

хлф ia'
Oдr
Бць(о
к+
нts

ц (.)
дL

ц
Ё;э

ts

у^
Uф

сý?r'

jл I.*l

Е=ф

йh
,.: ая

.ol1
сdа-

tr!r
uu
-0)ý>н:o.t#нц
qхх
.:цi

сd

i\
спdл

F

ь1

ь(до

g

ь(.,д
ajý
Ён
ь1 д.*(ý

Ёбч=
Lб р.лЕ,ч:,
=r

(J
Zl-

Ф

д
tю

ч
оts

lJ,l

а.
(в
сa

la)

д

?

trдоI

F

=
:6ээ
-ээ

F

с
о-
9-
с

.л

э
-эо
z,

-ц
L

F

с1
с),J

t-*

о

ь(

оЁ
Еф
ч ,*.
:ло
нi

tБý
r{ioд- д

н
доlr
а.
ti

сr)оо
но
с)

д
N 1 юý ь оо